
Dita/Ora

E Martë 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50
E Drejta Kushtetuese 

(L) Behar Selimi N116

E Drejta Kushtetuese 

(U) Behar Selimi N116

Gjuhe Angleze Ligjore 2 

(L) Kadri Krasniqi N116

E enjte 9:00-10:30 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:05
Shkrim Ligjor 1 Mervete 

Shala (L) N208

Shkrim Ligjor 1 

Mervete Shala (U) N208

E Drejta Romake (L) 

Behar Selimi  N208

E Drejta Romake (U) 

Behar Selimi  N208

E premte 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:05
Bazat e Sistemit 

Gjyqesor (L)Merita 

Muharremi N207

Ekonomia dhe e Drejta 

(L)Veli Lecaj N207

Ekonomia dhe e Drejta 

(U)Veli Lecaj N207

Viti I - Prizren


